РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2010  №79

О внесении изменений в решение Ершичского

районного Совета депутатов от 23.12.2005г

№76 « О безвозмездной передаче объектов

муниципальной  собственности  Ершичского

района Смоленской области в собственность

муниципального образования  Ершичского

сельского поселения  Ершичского района

 Смоленской области»

       На основании материалов инвентаризации муниципального  имущества,

находящегося  на  территории  села  Ершичи  муниципального  образования

Ершичского сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области,

руководствуясь  статьями  21, 42  Устава  муниципального  образования  -

Ершичский район Смоленской области

       ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш И Л :

      1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов  от

23.12.2005г №76 «О безвозмездной  передаче объектов муниципальной

собственности Ершичского района Смоленской области в собственность

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области» следующие изменения:

     1.1. Наименование  Приложения № 3 к решению Ершичского районного

Совета депутатов от 23.12.2005 года № 76 изложить в следующей редакции:

«Перечень завершенных строительством объектов, передаваемых

Администрацией муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области в собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского Совета депутатов».

    1.2. Дополнить Перечень завершенных строительством объектов,

передаваемых Администрацией муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области в собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского Совета депутатов, строками

3,4,5,6 следующего содержания

3 Газопровод

низкого

давления

Смоленская

область,

Ершичский

район,

с. Ершичи

    2002

   580 метров

-

4 Газопровод

низкого

давления

Смоленская

область,

Ершичский

район,

с. Ершичи

    2004

  598 метров

        -

5 Газопровод

низкого

давления

Смоленская

область,

Ершичский

район,

с. Ершичи

    2004

  696 метров

        -

6 Газопровод

низкого

давления

Смоленская

область,

Ершичский

район,

с. Ершичи

    2005

  714 метров

        -

   2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.Каменной